
7136

西　奈 清水六

７位

大　里 城　内

39

70

45

52

５位

6244

4845

３位

翔　洋 静岡学園

大　里 城　内

東 清水七

34 41

由　比

西　奈

清水八

大　成

47 94

43

89

70

43

翔　洋 清水六

57

45 52

57

47 67

城　内

72 6070 59

飯　田 安　東

24 45

71111

優勝

竜　爪 観　山

49

52

36

52

大　里

33 30

令和５年度　静岡市中学校総合体育大会バスケットボールの部（男子）

決勝トーナメント

城南静岡 静岡学園

129 73


